

Obiect Lucrari de reparatie la TR Centru din str Pusskin 44
Investitor Lucrari de reparatie la TR Centru din str Pusskin 44
Investitor Lucrari de reparatie la TR Centru din str Pusskin 44

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet 5,6				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			9,500 ----- 9,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	38,00	4,940
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	38,00	4,560
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", fara sistemul-grila K manopera=0,5	m2			153,266 ----- 41,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	2,850
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	38,00	38,950
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,75	7,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong"	m2	1,0500	99,17	104,129
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,50	0,338
		1.1.2. Podele				
3	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			9,350 ----- 3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	17,00	2,550
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,750
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	22,50	2,250
4	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			18,133 ----- 15,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	38,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	16,67	0,833
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
5	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi pe baza de apa	m2			110,671 ----- 59,280
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	38,00	51,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2430126105723a	Lac de baza de apa	kg	0,3500	140,83	49,291
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
6	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m			63,217 ----- 25,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	38,00	24,700
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	38,00	1,140
	203011294773615	Plinter din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m	1,0200	27,00	28,641
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,20	4,992
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,90	3,744
		1.1.3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			15,966 15,966
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,983
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,983
8	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime k=2	m2			103,071 100,317
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	38,00	100,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	2,50	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	22,50	2,704
9	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobtante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2			952,148 38,893
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0234	38,00	38,893
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	860,00	860,000
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	3,20	20,800
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5100	5,00	7,550
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	4,20	6,468
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	7,25	3,770
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	105,00	12,169
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	22,50	0,690
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1167	12,25	1,428
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	5,00	0,379
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice fara pret	m			10,845 3,420
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	38,00	3,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	0,380
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	0,00	0,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,50	0,225
11	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			44,394 33,062
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	38,00	33,062
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	26,50	4,770
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	38,00	3,800
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
12	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterioroar pina la 34 mm inclusiv	m			5,367 4,180
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	38,00	4,180
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	26,50	0,452
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	38,00	0,340
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	26,00	0,233
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,984
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-flizelin	m2			15,551 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
	24621061101321	stratul de amorsaj-flizelin	kg	0,1500	3,50	0,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	2,50	0,001
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			25,757 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,50	0,003

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,023
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 ----- 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,984
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,556 ----- 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			84,816 ----- 56,468
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	38,00	56,468
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	17,85	5,355
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,45	21,185
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	2,50	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,781
		1.2. Cabinet 7				
		1.2.1. Podele				
19	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			9,350 ----- 3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	17,00	2,550
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,750
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	22,50	2,250
20	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			18,134 ----- 15,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	38,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	16,67	0,834
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
21	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi pe baza de apa	m2			110,671 ----- 59,280
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	38,00	51,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2430126105723a	Lac de baza de apa	kg	0,3500	140,83	49,291
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
22	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m			63,217 ----- 25,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	38,00	24,700
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	38,00	1,140
	203011294773615	Plinter din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m	1,0200	27,00	28,641
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,20	4,992
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,90	3,744
		1.2.2. Pereti				
23	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			44,392 ----- 33,058
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	38,00	33,058
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	26,50	4,771
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	38,00	3,800
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
24	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,369 4,180
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	38,00	4,180
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	26,50	0,450
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	38,00	0,342
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	26,00	0,234
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,012
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,984
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-flizelin	m2			15,551 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
	24621061101321	stratul de amorsaj-flizelin	kg	0,1500	3,50	0,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	2,50	0,001
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,756 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,50	0,003
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,023
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,984
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,556 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
30	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			84,807 56,468
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	38,00	56,468
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	17,85	5,355
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,45	21,185
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	2,50	0,029
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,770
		1.3. Cabinet 11				
		1.3.1. Podele				
31	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			9,350 3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	17,00	2,550
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,750
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	22,50	2,250
32	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			18,134 15,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	38,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	16,67	0,834

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
33	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi pe baza de apa	m2			110,671 59,280
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	38,00	51,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2430126105723a	Lac de baza de apa	kg	0,3500	140,83	49,291
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
34	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m			63,218 25,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	38,00	24,700
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	38,00	1,140
	203011294773615	Plinter din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m	1,0200	27,00	28,642
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,20	4,992
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,90	3,744
		1.3.2. Pereti				
35	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			44,392 33,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	38,00	33,056
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	26,50	4,773
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	38,00	3,800
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,151
36	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,369 4,180
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	38,00	4,180
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	26,50	0,450
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	38,00	0,342
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	26,00	0,234
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,012
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,983
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-flizelin	m2			15,551 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
	24621061101321	stratul de amorsaj-flizelin	kg	0,1500	3,50	0,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	2,50	0,001
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,756 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,50	0,003
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,023
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,983
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,556 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			84,807 ----- 56,468
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	38,00	56,468
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	17,85	5,355
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,45	21,185
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	2,50	0,029
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,770
		1.4. Cabinet 12,13				
		1.4.1. Podele				
43	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			9,350 ----- 3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	17,00	2,550
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,750
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	22,50	2,250
44	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			18,134 ----- 15,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	38,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	16,67	0,834
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
45	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi pe baza de apa	m2			110,671 ----- 59,280
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	38,00	51,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2430126105723a	Lac de baza de apa	kg	0,3500	140,83	49,291
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
46	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m			63,218 ----- 25,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	38,00	24,700
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	38,00	1,140
	203011294773615	Plinter din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m	1,0200	27,00	28,642
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,20	4,992
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,90	3,744
		1.4.2. Pereti				
47	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			44,393 ----- 33,060
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	38,00	33,060
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	26,50	4,770
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	38,00	3,800
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,012
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
48	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,369 ----- 4,180
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	38,00	4,180
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	26,50	0,450
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	38,00	0,342
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	26,00	0,234
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,012
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 -----

1	2	3	4	5	6	7
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,983
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-flizelin	m2			15,551
						7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
	24621061101321	stratul de amorsaj-flizelin	kg	0,1500	3,50	0,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	2,50	0,001
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,756
						20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,50	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,023
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,983
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,556
						20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
54	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			84,812
						56,466
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	38,00	56,466
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	17,85	5,355
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,45	21,185
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	2,50	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,779
		1.5. Cabinet 14				
		1.5.1. Podele				
55	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			9,350
						3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	17,00	2,550
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,750
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	22,50	2,250
56	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			18,134
						15,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	38,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	16,67	0,834
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
57	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi pe baza de apa	m2			110,671
						59,280
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	38,00	51,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2430126105723a	Lac de baza de apa	kg	0,3500	140,83	49,291
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
58	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m			63,218
						25,840

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	38,00	24,700
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	38,00	1,140
	203011294773615	Plinter din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m	1,0200	27,00	28,643
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,20	4,992
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,90	3,744
		1.5.2. Pereti				
59	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			44,392 ----- 33,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	38,00	33,056
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	26,50	4,773
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	38,00	3,800
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,151
60	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exteriora pina la 34 mm inclusiv	m			5,357 ----- 4,180
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	38,00	4,180
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	26,50	0,448
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	38,00	0,336
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	26,00	0,230
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 ----- 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,983
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-flizelin	m2			15,551 ----- 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
	24621061101321	stratul de amorsaj-flizelin	kg	0,1500	3,50	0,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	2,50	0,001
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,757 ----- 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,50	0,003
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,023
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 ----- 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,983
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,556 ----- 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
66	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			84,810 ----- 56,462
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	38,00	56,462
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	17,85	5,355
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,45	21,184
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	2,50	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,782

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Cabinet 15				
		1.6.1. Podele				
67	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			9,350 3,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	17,00	2,550
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,750
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	22,50	2,250
68	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			18,134 15,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	38,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	16,67	0,834
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
69	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi pe baza de apa	m2			110,671 59,280
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	38,00	51,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	17,00	0,850
	2430126105723a	Lac de baza de apa	kg	0,3500	140,83	49,291
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
70	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m			63,218 25,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	38,00	24,700
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	38,00	1,140
	203011294773615	Plinter din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar	m	1,0200	27,00	28,642
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,20	4,992
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,90	3,744
		1.6.2. Pereti				
71	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			44,392 33,057
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8700	38,00	33,057
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	26,50	4,772
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	38,00	3,800
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	26,00	2,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,012
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
72	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exteriora pina la 34 mm inclusiv	m			5,369 4,180
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	38,00	4,180
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	26,50	0,452
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	38,00	0,341
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	26,00	0,233
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	1,25	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,984
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,062
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-flizelin	m2			15,551 7,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,75	7,425
	24621061101321	stratul de amorsaj-flizelin	kg	0,1500	3,50	0,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	2,50	0,001
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			25,756

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,50	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,023
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,984
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,062
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,556 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
78	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			84,817 56,477
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	38,00	56,477
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	17,85	5,355
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,45	21,184
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	2,50	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,50	1,772
		1.7. Arhiva				
		1.7.1. Pereti				
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,984
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,556 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
		1.7.2. Tavane				
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,510 10,260
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	38,00	4,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	2,50	0,125
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2			4,186 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303se	Supraton-Extra	kg	0,1500	19,89	2,983
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,757 20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,50	0,003
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,023
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			32,556

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,58	10,632
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,50	0,005
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Iluminat electric				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,360
						8,360
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	38,00	8,360
86	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED 4x9W 600x600mm	buc			509,840
						10,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,00	10,640
	287527440050149	Corp de iluminat LED 4x9W 600x600mm	buc	1,0000	480,00	499,200
87	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED 2x18W L-1,2m	buc			405,840
						10,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	38,00	10,640
	28752744005012	Corp de iluminat LED 2x18W L-1,2m	buc	1,0000	380,00	395,200
88	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: 9 W LED -0,6m	buc			28,800
						5,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	38,00	5,700
	315014510014306	Lampa 9 W LED -0,6m	buc	1,0500	22,00	23,100
89	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: 18 W LED l-1,2m	buc			33,000
						5,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	38,00	5,700
	31501451001432	Lampa incandescenta 18 W LED l-1,2m	buc	1,0500	26,00	27,300

APROBAT:

Intocmit
Administrator Ocul Oleg

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.